
Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Усов Леонид Иркутск 165 218 246 160 179 211 1179 196,5

2 МС Фаворский Владимир Иркутск 145 164 203 173 264 225 1174 195,7

3 МС Вайнер Евгений Иркутск 178 204 192 182 203 205 1164 194,0

4 КМС Кулинич Василий Иркутск 188 148 203 162 185 255 1141 190,2

5 3 Ильин Станислав Иркутск 214 188 143 193 206 196 1140 190,0

6 3 Ремнев Андрей Иркутск 169 181 200 161 182 243 1136 189,3

7 1 Баженков Василий Братск 179 156 178 166 254 177 1110 185,0

8 МС Красноштанов Антон Иркутск 178 183 203 194 181 171 1110 185,0

9 1 Красноштанов Даниил Иркутск 221 184 172 237 130 154 1098 183,0

10 КМС Лаптев Николай Залари 166 232 172 160 167 193 1090 181,7

11 КМС Рупасов Евгений Братск 213 184 184 166 188 149 1084 180,7

12 КМС Шемазашвили Коба Иркутск 159 190 201 141 203 175 1069 178,2

13 МС Причко Олег Иркутск 167 192 176 137 176 219 1067 177,8  

14 КМС Юргин Виктор Иркутск 166 197 183 171 148 201 1066 177,7

15 МС Иванов Василий Иркутск 201 143 163 156 198 192 1053 175,5

16 3 Бажанов Дмитрий Иркутск 166 186 146 192 186 171 1047 174,5

17 МС Корнеев Антон Иркутск 177 149 154 199 181 184 1044 174,0

18 2 Огородников Иван Братск 177 159 138 189 219 161 1043 173,8

19 1 Куриленок Сергей Иркутск 153 154 128 180 212 193 1020 170,0

20 1 Бабкин Роман Иркутск 189 182 153 147 138 188 997 166,2

21 3 Федотов Владимир Ангарск 171 168 178 127 164 158 966 161,0

22 1 Цицура Александр Братск 166 194 197 127 157 116 957 159,5

23 2 Отморский Иван Иркутск 143 168 145 188 157 149 950 158,3

24 1 Крапп Владимир Иркутск 117 181 177 204 145 124 948 158,0

25 3 Ильин Александр Иркутск 149 166 151 193 129 152 940 156,7

26 1 Алексеев Игорь Братск 149 154 135 157 138 186 919 153,2

27 3 Свириденко Евгений Братск 152 150 129 163 173 136 903 150,5

28 3 Каимов Евгений Иркутск 147 123 170 174 146 137 897 149,5

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Клуб
Сумма за 

6 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 МС Фаворский Владимир Иркутск 1174 167 267 172 245 165 186 2376 198,0

2 КМС Юргин Виктор Иркутск 1066 178 259 171 226 224 187 2311 192,6

3 КМС Шемазашвили Коба Иркутск 1069 178 201 222 186 180 233 2269 189,1

4 МС Усов Леонид Иркутск 1179 220 157 147 175 188 201 2267 188,9

5 МС Красноштанов Антон Иркутск 1110 222 212 213 165 164 177 2263 188,6

6 3 Ремнев Андрей Иркутск 1136 221 215 138 233 146 160 2249 187,4

7 КМС Кулинич Василий Иркутск 1141 179 194 191 167 178 190 2240 186,7

8 МС Вайнер Евгений Иркутск 1164 204 137 187 167 176 184 2219 184,9

9 3 Ильин Станислав Иркутск 1140 166 157 181 181 161 216 2202 183,5

10 1 Красноштанов Даниил Иркутск 1098 159 135 231 170 190 170 2153 179,4

11 1 Баженков Василий Братск 1110 185 159 130 169 233 164 2150 179,2

12 МС Иванов Василий Иркутск 1053 166 168 242 170 170 179 2148 179,0  

13 КМС Лаптев Николай Залари 1090 157 161 150 209 157 186 2110 175,8

14 КМС Рупасов Евгений Братск 1084 177 150 158 179 159 189 2096 174,7

15 МС Причко Олег Иркутск 1067 152 163 190 190 166 152 2080 173,3

16 3 Бажанов Дмитрий Иркутск 1047 147 171 147 165 190 211 2078 173,2

1 МС Фаворский Владимир Иркутск 2376 252 222 178 157 247 183 184 80 203,3 199,9 3879

2 МС Усов Леонид Иркутск 2267 237 244 158 185 238 208 208 60 211,1 197,1 3805

3 3 Ремнев Андрей Иркутск 2249 186 177 183 247 214 245 192 100 206,3 194,4 3793

4 МС Вайнер Евгений Иркутск 2219 200 188 245 213 169 229 197 100 205,9 192,6 3760

5 КМС Кулинич Василий Иркутск 2240 186 188 183 172 182 213 179 80 186,1 186,5 3623

6 МС Красноштанов Антон Иркутск 2263 213 195 156 155 212 177 177 60 183,6 186,7 3608
7 КМС Юргин Виктор Иркутск 2311 168 157 208 181 170 186 138 40 172,6 185,2 3559
8 КМС Шемазашвили Коба Иркутск 2269 168 149 178 211 181 157 197 40 177,3 184,7 3550

1 место - Фаворский Владимир

2 место - Усов Леонид

3 место - Ремнев Андрей

Фамилия, имя Клуб
Сумма    

за 12 игр

Результаты полуфинала

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2023 ПО БОУЛИНГУ

07-09 апреля 2023 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"
Результаты квалификации

Мужчины

Всего

Результаты финала

6 игра 7 игра Бонус Средний за РР
Средний 

за19 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто Звание



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 1 Николаева Ольга Иркутск 185 170 180 155 146 202 1038 173,0

2 МС Причко Екатерина Иркутск 176 166 182 170 151 169 1014 169,0

3 КМС Киселевич Елена Братск 182 172 149 161 178 157 999 166,5

4 МС Хвостова Ольга Иркутск 177 154 159 166 161 180 997 166,2

5 КМС Киселевич Елизавета Братск 186 146 160 160 159 168 979 163,2

6 2 Зорина Мария Братск 151 138 144 150 178 181 942 157,0

7 3 Выдрина Алла Братск 185 144 126 146 160 172 933 155,5

8 КМС Садетдинова Екатерина Иркутск 149 126 160 178 153 142 908 151,3

9 1 Самойлихинга Жанна Иркутск 135 149 187 135 147 121 874 145,7

10 2 Базанова Инга Братск 129 161 158 144 154 128 874 145,7

11 3 Ленько Раиса Братск 142 115 139 120 140 145 801 133,5

12 3 Сизикова Екатерина Иркутск 122 130 140 150 146 106 794 132,3

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Клуб
Сумма за 

6 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 МС Хвостова Ольга Иркутск 997 192 203 179 155 182 181 2089 174,1

2 КМС Киселевич Елена Братск 999 189 168 195 165 183 179 2078 173,2

3 КМС Киселевич Елизавета Братск 979 162 199 162 172 149 191 2014 167,8

4 2 Зорина Мария Братск 942 201 190 145 162 210 155 2005 167,1

5 1 Николаева Ольга Иркутск 1038 116 145 184 168 149 139 1939 161,6

6 МС Причко Екатерина Иркутск 1014 150 113 157 158 157 148 1897 158,1

7 3 Выдрина Алла Братск 933 146 161 185 147 155 147 1874 156,2

8 КМС Садетдинова Екатерина Иркутск 908 167 126 132 151 168 161 1813 151,1

1 МС Хвостова Ольга Иркутск 2089 182 153 209 191 196 80 186,2 177,6 3100

2 КМС Киселевич Елизавета Братск 2014 188 202 195 165 169 60 183,8 172,5 2993

3 КМС Киселевич Елена Братск 2078 166 168 124 222 158 60 167,6 171,5 2976

4 2 Зорина Мария Братск 2005 200 142 174 161 196 40 174,6 169,3 2918

5 1 Николаева Ольга Иркутск 1939 156 161 163 166 152 60 159,6 161,0 2797

6 МС Причко Екатерина Иркутск 1897 147 169 143 159 129 149,4 155,5 2644

1 место -  Хвостова Ольга

2 место - Киселевич Елизавета

3 место - Киселевич Елена

Результаты квалификации

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2023 ПО БОУЛИНГУ

07-09 апреля 2023 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

Всего
Средний 

за 17 игр
Звание

Сумма    

за 12 игр

Женщины

Результаты финала

Фамилия, имя Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто

Результаты полуфинала

Бонус Средний за РР



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ    Город 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний Сумма    

МС Усов Леонид Иркутск 165 218 246 160 179 211 1179 196,5

МС Вайнер Евгений Иркутск 178 204 192 182 203 205 1164 194,0

КМС Лаптев Николай Иркутск 166 232 172 160 167 193 1090 181,7

КМС Кулинич Василий Иркутск 188 148 203 162 185 255 1141 190,2

КМС Шемазашвили Коба Иркутск 159 190 201 141 203 175 1069 178,2

3 Ильин Станислав Иркутск 214 188 143 193 206 196 1140 190,0

МС Красноштанов Антон Иркутск 178 183 203 194 181 171 1110 185,0

1 Красноштанов Даниил Иркутск 221 184 172 237 130 154 1098 183,0

МС Причко Олег Иркутск 167 192 176 137 176 219 1067 177,8

МС Иванов Василий Иркутск 201 143 163 156 198 192 1053 175,5

МС Корнеев Антон Иркутск 177 149 154 199 181 184 1044 174,0

КМС Юргин Виктор Иркутск 166 197 183 171 148 201 1066 177,7

1 Цицура Александр Братск 166 194 197 127 157 116 957 159,5

КМС Рупасов Евгений Братск 213 184 184 166 188 149 1084 180,7

1 Свириденко Евгений Братск 152 150 129 163 173 136 903 150,5

1 Баженков Василий Братск 179 156 178 166 254 177 1110 185,0

1 Куриленок Сергей Иркутск 153 154 128 180 212 193 1020 170,0

1 Крапп Владимир Иркутск 117 181 177 204 145 124 948 158,0

1 Огородников Иван Братск 177 159 138 189 219 161 1043 173,8

1 Алексеев Игорь Братск 149 154 135 157 138 186 919 153,2

№ Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место Звание 1 игра Сумма

МС Красноштанов Антон 171 МС 163

1 Красноштанов Даниил 203 МС Вайнер Евгений 176

МС Усов Леонид 190 КМС 164

МС Вайнер Евгений 202 КМС 175

КМС Шемазашвили Коба 170 КМС 147

3 Ильин Станислав 181 3 231

КМС Лаптев Николай 179 МС Красноштанов Антон 258

КМС Кулинич Василий 203 1 Красноштанов Даниил 267

1 место -Вайнер Евгений, Усов Леонид

2 место - Лаптев Николай, Кулинич Василий

3 место - Красноштанов Антон, Красноштанов Даниил

Усов Леонид
4

2041

2209

1

3

5

2 2231

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

мужчины

КВАЛИФИКАЦИЯ/ пары

2110

4

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2023 ПО БОУЛИНГУ

07-09 апреля 2023 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

2120

1962

2013

374

2

339

339

378

525

1 392

1

382

4351

3

3

2343

2208

1968

6

7

9

10

8

ПОЛУФИНАЛ МАТЧ ЗА 1 МЕСТО

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Лаптев Николай

Кулинич Василий

Шемазашвили Коба

Ильин Станислав

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

2



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ    Город 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний Сумма

1 Николаева Ольга ФБИО 185 170 180 155 146 202 1038 173,0

МС Причко Екатерина ФБИО 176 166 182 170 151 169 1014 169,0

МС Хвостова Ольга ФБИО 177 154 159 166 161 180 997 166,2

КМС Киселевич Елена ФБИО 182 172 149 161 178 157 999 166,5

3 Выдринна Алла ФБИО 185 144 126 146 160 172 933 155,5

КМС Киселевич Елизавета ФБИО 186 146 160 160 159 168 979 163,2

3 Линько Лариса ФБИО 142 115 139 120 140 145 801 133,5

2 Базанова Инга ФБИО 129 161 158 144 154 128 874 145,7

№ Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место Звание 1 игра Сумма

3 Линько Лариса 0 МС 217

2 Базанова Инга 0 КМС 207

1 Николаева Ольга 167 1 177

МС Причко Екатерина 167 МС 163

3 Выдринна Алла 160

КМС Киселевич Елизавета 161

МС Хвостова Ольга 200 3 153

КМС Киселевич Елена 150 КМС 169

1 место - Хвостова Ольга,Киселевич Елена

2 место - Причко Екатерина, Николаева Ольга

3 место - Киселевич Елизавета, Выдрина Алла

4 0

3 321

КВАЛИФИКАЦИЯ/ пары

2

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ПОЛУФИНАЛ МАТЧ ЗА 1 МЕСТО

3341

4

1912

322350

4

2 3

0

424

340

1

женщины

1675

2052

1

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2023 ПО БОУЛИНГУ
07-09 апреля 2023 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

1996

3

Выдринна Алла

Киселевич Елизавета

Николаева Ольга

Причко Екатерина

Хвостова Ольга

Киселевич Елена

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

2



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ

   

Город/К

луб

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний Сумма    

МС Вайнер Евгений ФБИО 178 204 192 182 203 205 1164 194,0

МС Хвостова Ольга ФБИО 177 154 159 166 161 180 997 166,2

МС Красноштанов Антон ФБИО 178 183 203 194 181 171 1110 185,0

КМС Киселевич Елизавета ФБИО 186 146 160 160 159 168 979 163,2

МС Причко Олег ФБИО 167 192 176 137 176 219 1067 177,8

КМС Киселевич Елена ФБИО 182 172 149 161 178 157 999 166,5

МС Корнеев Антон ФБИО 177 149 154 199 181 184 1044 174,0

МС Причко Екатерина ФБИО 176 166 182 170 151 169 1014 169,0

КМС Рупасов Евгений ФБИО 213 184 184 166 188 149 1084 180,7

3 Выдрина Алла ФБИО 185 144 126 146 160 172 933 155,5

3 Ильин Станислав ФБИО 214 188 143 193 206 196 1140 190,0

3 Зарудская Юлия ФБИО 123 169 136 132 112 180 852 142,0

1 Крапп Владимир ФБИО 117 181 177 204 145 124 948 158,0

1 Николаева Ольга ФБИО 185 170 180 155 146 202 1038 173,0

КМС Шемазашвили Коба ФБИО 159 190 201 141 203 175 1069 178,2

КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 149 126 160 178 153 142 908 151,3

КМС Лаптев Николай ФБИО 166 232 172 160 167 193 1090 181,7

1 Самойлихина Жанна ФБИО 135 149 187 135 147 121 874 145,7

1 Баженков Василий ФБИО 179 156 178 166 254 177 1110 185,0

3 Ленько Раиса ФБИО 142 115 139 120 140 145 801 133,5

1 Цицура Александр ФБИО 166 194 197 127 157 116 957 159,5

2 Базанова Инга ФБИО 129 161 158 144 154 128 874 145,7

1 Бабкин Роман ФБИО 189 182 153 147 138 188 997 166,2

3 Сизикова Екатерина ФБИО 122 130 140 150 146 106 794 132,3

№ Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место Звание 1 игра Сумма

МС Корнеев Антон 199 МС Причко Олег 117

МС Причко Екатерина 140 КМС Киселевич Елена 132

МС Вайнер Евгений 163 МС Вайнер Евгений 147

МС Хвостова Ольга 191 МС Хвостова Ольга 147

МС Причко Олег 171 МС Красноштанов Антон 172

КМС Киселевич Елена 187 КМС Киселевич Елизавета 154

МС Красноштанов Антон 193 МС Корнеев Антон 169

КМС Киселевич Елизавета 157 МС Причко Екатерина 152

1 место - Вайнер Евгений, Хвостова Ольга

2 место - Причко Олег, Киселевич Елена

3 место - Красноштанов Антон, Киселевич Елизавета

8 1977

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2023 ПО БОУЛИНГУ

07-09 апреля 2023 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"
РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

пары - смешанные

21611

19926

7 1986

12 1791

11 1831

2 2089

3 2066

5 2017

10 1911

9 1964

20584

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

ПОЛУФИНАЛ МАТЧ ЗА 1 МЕСТО

ФАМИЛИЯ ИМЯ

4 339 2 249

1 354 1 294

3 358 3 326

2 350 4 321



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

1 МС Фаворский Владимир ФБИО 1 МС Хвостова Ольга ФБИО
2 МС Усов Леонид ФБИО 2 КМС Киселевич Елизавета ФБИО

3 3 Ремнев Андрей ФБИО 3 КМС Киселевич Елена ФБИО

4 МС Вайнер Евгений ФБИО 4 2 Зорина Мария ФБИО

5 КМС Кулинич Василий ФБИО 5 1 Николаева Ольга ФБИО

6 МС Красноштанов Антон ФБИО 6 МС Причко Екатерина ФБИО

7 КМС Юргин Виктор ФБИО 7 3 Выдрина Алла ФБИО

8 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 8 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО

9 3 Ильин Станислав ФБИО 9 1 Самойлихинга Жанна ФБИО

10 1 Красноштанов Даниил ФБИО 10 2 Базанова Инга ФБИО

11 1 Баженков Василий ФБИО 11 3 Ленько Раиса ФБИО

12 МС Иванов Василий ФБИО 12 3 Сизикова Екатерина ФБИО

13 КМС Лаптев Николай ФБИО

14 КМС Рупасов Евгений ФБИО

15 МС Причко Олег ФБИО

16 3 Бажанов Дмитрий ФБИО

17 МС Корнеев Антон ФБИО

18 2 Огородников Иван ФБИО

19 1 Куриленок Сергей ФБИО

20 1 Бабкин Роман ФБИО

21 3 Федотов Владимир ФБИО

22 1 Цицура Александр ФБИО

23 2 Отморский Иван ФБИО

24 1 Крапп Владимир ФБИО

25 3 Ильин Александр ФБИО

26 1 Алексеев Игорь ФБИО

27 3 Свириденко Евгений ФБИО

28 3 Каимов Евгений ФБИО

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2023 ПО БОУЛИНГУ

07-09.04.2023 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

Распределение мест

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ



Рейтинг игроков ФБИО сезон 2022-2023

Мужчины

Ф.И.О.

Р
а

з
р

я
д

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

1 МС Вайнер Евгений ФБИО 3 60 3 60 1 250 14 45 3 60 5 45 2 80 2 80 7 35 5 45 5 45 2 130 9 25 3 60 1 100 4 130 1250

2 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 1 100 1 100 6 120 16 30 2 80 6 40 11 15 3 60 2 80 2 80 7 35 1 150 10 20 1 100 4 50 8 85 1145

3 МС Красноштанов Антон ФБИО 2 80 4 50 4 160 3 180 3 60 12 10 1 100 1 100 6 40 6 70 3 60 2 80 6 110 1100

4 КМС Кулинич Василий ФБИО 2 80 8 100 12 60 1 100 10 20 8 30 6 40 9 25 9 25 4 50 5 80 13 9 15 7 5 120 746

5 МС Усов Леонид ФБИО 6 40 11 15 2 200 13 50 6 40 13 9 4 50 2 180 584

6 МС Иванов Василий ФБИО 5 130 9 90 1 100 5 45 12 35 3 60 12 60 520

7 КМС Лаптев Николай ФБИО 4 50 8 30 11 70 36 0 13 9 3 60 7 35 10 50 1 100 4 50 14 8 13 50 512

8 1 Куриленок Сергей ФБИО 13 8 15 40 19 18 5 45 8 30 11 15 1 100 4 90 4 50 8 30 11 15 19 18 459

9 МС Корнеев Антон ФБИО 5 45 14 6 2 80 7 35 4 50 3 60 3 60 11 40 8 30 17 25 431

10 1 Крапп Владимир ФБИО 14 8 13 9 22 12 24 9 8 30 12 10 10 20 1 100 12 10 12 10 8 30 3 110 17 5 10 20 16 6 24 9 398

11 МС Причко Олег ФБИО 8 30 5 45 4 50 12 10 7 35 4 50 6 40 13 9 13 30 8 30 9 25 15 40 394

12 МС Фаворский Владимир ФБИО 6 40 2 80 7 35 1 200 355

13 3 Бажанов Дмитрий ФБИО 12 10 9 25 4 50 8 30 11 15 14 8 15 7 9 25 9 55 2 80 3 10 16 30 345

14 КМС Юргин Виктор ФБИО 6 40 7 35 9 25 4 50 5 45 5 45 7 90 330

15 2 Федотов Владимир ФБИО 12 10 9 25 7 35 5 45 6 40 13 9 10 20 14 25 11 15 6 40 21 14 278

16 МС Васекин Александр ФБИО 9 90 5 130 220

17 2 юн.Красноштанов Даниил ФБИО 11 15 14 7 17 5 10 20 11 15 16 6 12 10 7 65 17 5 10 70 218

18 3 Ильин Станислав ФБИО 8 30 8 30 11 15 15 7 7 35 13 9 9 80 206

19 КМС Рупасов Евгений ФБИО 18 20 18 20 1 100 10 20 14 45 205

20 3 Ремнев Андрей ФБИО 3 160 160

21 МС Хвостов Алексей ФБИО 9 25 7 35 24 9 14 8 9 25 10 20 14 8 11 15 18 4 149

22 КМС Пирогов Евгений ФБИО 5 45 17 25 20 16 8 60 146

23 1 Бабкин Роман ФБИО 13 9 6 40 3 60 15 7 12 10 19 3 20 16 145

24 КМС Галкин Александр ФБИО 7 35 5 45 6 40 120

25 МС Кошелев Никита ФБИО 7 110 110

26 1 Баженков Василий ФБИО 9 25 11 65 90
27 2 Отморский Иван ФБИО 7 35 10 20 20 16 16 6 20 2 23 10 89
28 МС Поторочин Владимир ФБИО 2 80 80
29 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО 10 20 19 18 11 15 14 8 61
30 КМС Сафронович Борис ФБИО 12 60 36 0 60
31 КМС Гречушкин Юрий ФБИО 14 45 21 14 59
32 3 Терещенко Евгений ФБИО 18 6 9 25 10 20 51
33 МС Захаров Сергей ФБИО 13 50 46 0 50
34 3 Курносов Сергей ФБИО 10 20 18 4 14 8 18 4 12 10 46
35 1 Алексеев Игорь ФБИО 21 14 43 0 26 7 21
36 1 Огородников Иван ФБИО 18 20 20
37 3 Ильин Александр ФБИО 17 5 25 8 13
38 1 Цицура Александр ФБИО 22 12 12
39 МС Шаров Антон ФБИО 22 12 12
40 3 Климов Вячеслав ФБИО 15 7 7
41 3 Свириденко Евгений ФБИО 27 6 6
42 3 Каимов Евгений ФБИО 28 5 5

ЧИО, г.Иркутск 7 

Миля           07-

09.04.2023
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в5 этап, г.Иркутск 7 

Миля             

15.05.2022

9 этап,  г.Иркутск          

7 Миля               

25.09.2022

12 этап,  г.Иркутск            

7 Миля               

04.12.2022

ЧГ, г.Иркутск 7 

Миля               10-

17.12.2022

7 этап,  г.Иркутск          

7 Миля           

17.07.2022

ВС, г.Иркутск    7 

Миля             24-

29.05.2022

М
е

с
т
о

Клуб

6 этап, г.Иркутск 

7 Миля            

12.06.2022

4 этап, г.Иркутск 7 

Миля             

24.04.2022

ЧСФО, г.Иркутск                 

7 Миля             22-

24.05.2022

3 этап, г.Иркутск 7 

Миля            09-

12.03.2023

10 этап,  г.Иркутск            

7 Миля               

29.10.2022

8 этап,  г.Иркутск          

7 Миля               20-

27.08.2022

2 этап, г.Иркутск 7 

Миля            

19.02.2023

11 этап,  г.Иркутск            

7 Миля               

20.11.2022

1 этап, г.Иркутск 7 

Миля           

29.01.2023



Женщины

Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки
Место в 
турнире

Очки

1 МС Хвостова Ольга ФБИО 1 100 1 100 1 250 3 180 1 100 2 80 1 100 1 100 2 80 1 100 3 110 1 200 1500

2 1 Николаева Ольга ФБИО 7 35 3 180 14 45 3 60 2 80 3 60 3 60 3 60 3 60 3 60 5 80 2 80 1 100 5 120 1080

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 3 60 1 100 5 45 5 45 2 80 4 50 1 100 2 80 2 130 1 100 2 80 6 110 980

4 Шпунберг Надежда ФБИО 6 40 6 40 2 80 6 40 6 40 4 50 5 45 4 50 4 50 4 90 5 45 3 60 630

5 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 2 80 6 120 12 60 1 150 3 60 4 50 8 85 605

6 1 Самойлихина Жанна ФБИО 8 30 11 70 16 30 3 60 7 35 6 40 5 45 5 45 6 70 5 45 4 50 9 80 600

7 КМС Киселевич Елизавета ФБИО 4 50 5 45 10 80 10 80 1 100 2 180 535

8 3 Сизикова Екатерина ФБИО 5 45 9 25 15 40 4 50 4 50 8 30 6 40 7 65 4 50 6 40 5 45 12 50 530

9 КМС Кокорева Ольга ФБИО 2 80 3 60 9 90 7 110 340

10 КМС Киселевич Елена ФБИО 1 100 2 80 3 160 340

11 2 Зорина Мария ФБИО 6 120 4 130 250

12 3 Базанова Инга ФБИО 14 45 11 70 10 70 185

13 МС Попова Людмила ФБИО 4 50 5 130 180

14 3 Андреева Елизавета ФБИО 3 60 2 80 140

15 3 Выдрина Алла ФБИО 4 50 7 90 140

16 3 Смирнова Екатерина ФБИО 12 60 7 35 95

17 3 Ленько Раиса ФБИО 11 65 65

8 этап,  г.Иркутск          

7 Миля               20-

27.08.2022

ЧИО, г.Иркутск 7 

Миля            07-

09.04.2023

12 этап,  г.Иркутск            

7 Миля               

04.12.2022

ЧГ, г.Иркутск 7 

Миля               10-

17.12.2022

9 этап,  г.Иркутск          

7 Миля               

25.09.2022
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в4 этап, г.Иркутск 7 

Миля             

24.04.2022

  ВС, г.Иркутск    7 

Миля               24-

29.05.2022

1 этап, г.Иркутск   

7 Миля             

29.01.2023

11 этап,  г.Иркутск           

7 Миля               

20.11.2022

10 этап,  

г.Иркутск           7 

Миля               

29.10.2022

6 этап, г.Иркутск 

7 Миля            

12.06.2022

3 этап, г.Иркутск   

7 Миля            09-

12.03.2023

5 этап, г.Иркутск 

7 Миля             

15.05.2022

М
е
с
т
о

р
а
з
р

я
д

Ф.И.О. Город

2 этап, г.Иркутск   

7 Миля              

19.02.2023

7 этап, г.Иркутск 

7 Миля            

17.07.2022

ЧСФО, г.Иркутск 7 

Миля             22-

24.05.2022


